
MSMT-4374/2018-1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na zajištění jazykového vzdělávání
zaměstnanců MŠMT

(dále jen ,,dodatek“)

Smluvní strany

1. Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha
Jednající: Mgr. Stanislav Měšťan, ředitel odboru personálního a státní služby
IČ: 00022985
(dále jen ,,Objednatel“)

2. Glossa, s.r.o.
Se sídlem: Jindřišská 11, 110 00 Praha 1
Zastoupený: Davidem Dvorským, j ednatelem
IČ: 26172062
(dálejen „Poskytovatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě na zajištěni jazykového 
vzděláváni zaměstnanců M ŠM T (dále jen  „Smlouva") uzavřené dne 12. 9. 2017.

I. Učel dodatku
1. Účelem tohoto dodatku je  úprava článku 3.3. Smlouvy.

II. Změny Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3. 3., který nově zni takto:

Skupinová výuka

Pravidelné kurzy budou organizovány ve skupinách od 3 do 10 zaměstnanců, ve výjimečných 
případech může být dohodnut vyšší počet zaměstnanců, např. pokud by nebylo možné či 
výhodné z časových či kapacitních důvodů otevřít další kurz) např. v případě nástupu malého 
počtu zaměstnanců v průběhu běžícího kurzu).

Předpokládaný počet skupin je  10.

Rozsah výuky pro skupiny jazykové úrovně A2 -  Cl dle Společného evropského referenčního 
rámce pro jazyky je stanoven v rozsahu 2 x 45 min týdně. Forma výuky bude skupinová a 
individuální s intenzivní přípravou na standardizované jazykové zkoušky v návaznosti na 
požadavky na systemizovaná místa.



MSMT-43 74/2018-1

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti
nabývá tento dodatek dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

V Praze dne v  Praze dne ^

Za Objednatele: ^ Za Poskvtovatele: -

Mgr. Stanislav Měšťan
ředitel odboru personálního a státní služby

D^vid Dvorský 
jednatel


